
Erkek /For Men

Pazartesi - Monday
Çarşamba - Wednesday
Cuma - Friday

SPA Kullanım Günleri / SPA Usage Days

Bayan /For Women

Salı - Tuesday
Perşembe - Thursday
Cumartesi - Saturday

(45 dk)

(45 dk)

(45 dk)

(60 dk)

(60 dk)

(30 dk)

(20 dk)

(30 dk)

(30 dk)

(15 dk)

(15 dk)

Medikal Masaj
 

İsveç Masajı

Aroma Terapi

Murk Murk Masajı

Anti Selülit Masajı  

Sırt Masajı 

Refleksoloji

Spor Masajı 

Kese Köpük

Kese 

Köpük

Kil Maskesi - Yüz

Kil Maskesi - Tüm Vücut

2250 TL 

2250 TL

2250 TL

2500 TL

2000 TL

1700 TL

1500 TL

1700 TL

2250 TL

1250 TL

1250 TL

1250 TL

1250 TL

1910 TL 

1910 TL

1910 TL

2125 TL

1700 TL

1445 TL

1275 TL

1445 TL

1910 TL

1060 TL

1060 TL

1060 TL

1060 TL

LIVELIFE 
ÜYELERE

ÖZELÜCRET


